
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie

ZARZĄDZENIE Nr 41/2025

WÓJTA GMINY BRZOZIE

z dnia 9 lipca 2025 r.

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w użyczenie

Na podstawie art. jO ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

2024 r.

§1

Przeznaczam do oddania w

załącznik do niniejszego zarządzenia.

użyczenie nieruchomości wyszczególnione w wykazie stanowiącym

§2

Wykaz, o któiym mowaw§ 1 podlega wywieszeniu na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie

Urzędu Gminy Brzozie, 87-313 Brzozie 50, zamieszczone na sti‘onie internetowej tut. Urzędu,

a informacja o wywieszeniu wykazu zostanie opublikowana w prasie lokalnej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Inwestycji i Rozwoj u.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Danuta K


